

**Arkitektfirmaet Give Huset A/S**  
**Hjortsvangen 1B**  
**7323 Give**  
**CVR-nr. 33758758**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Midtiby Piihl

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Arkitektfirmaet Give Huset A/S  
Hjortsvangen 1B  
7323 Give

CVR-nr.: 33758758

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Morten Sandgaard Pedersen  
Helle Skjøde Knudsen  
Carlo Sandgaard Pedersen  
Rasmus Midtiby Piihl  
Martina Midtiby Piihl

### **Direktion**

Rasmus Midtiby Piihl, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har genereret et overskud for regnskabsåret 2015/16 på 290 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.107.642</b>	<b>1.705.961</b>
Personaleomkostninger	1	(1.418.657)	(1.130.751)
Af- og nedskrivninger		<u>(243.441)</u>	<u>(243.903)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>445.544</b>	<b>331.307</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.360)	(1.300)
Andre finansielle omkostninger		<u>(69.246)</u>	<u>(43.309)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>372.938</b>	<b>286.698</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(83.042)</u>	<u>(68.672)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>289.896</u></b>	<b><u>218.026</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		<u>89.896</u>	<u>18.026</u>
		<b><u>289.896</u></b>	<b><u>218.026</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		1.100.000	1.300.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.100.000</b>	<b>1.300.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.362	68.803
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>25.362</b>	<b>68.803</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.125.362</b>	<b>1.368.803</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		457.756	247.967
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	954.860	620.717
Andre tilgodehavender		0	22.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.412.616</b>	<b>891.184</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>373.116</b>	<b>494.088</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.785.732</b>	<b>1.385.272</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.911.094</b>	<b>2.754.075</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		370.633	280.737
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.070.633</u></b>	<b><u>980.737</u></b>
Udskudt skat		107.826	93.846
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>107.826</u></b>	<b><u>93.846</u></b>
Bankgæld		820.533	900.664
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>820.533</u></b>	<b><u>900.664</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	80.000	80.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		264.696	197.145
Skyldig selskabsskat		69.062	51.452
Anden gæld		498.344	450.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>912.102</u></b>	<b><u>778.828</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.732.635</u></b>	<b><u>1.679.492</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.911.094</u></b>	<b><u>2.754.075</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	280.737	200.000	980.737
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	89.896	200.000	289.896
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>370.633</b>	<b>200.000</b>	<b>1.070.633</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	1.324.290	1.051.485	
Pensioner	54.435	42.378	
Andre omkostninger til social sikring	21.951	18.860	
Andre personaleomkostninger	17.981	18.028	
	<u><b>1.418.657</b></u>	<u><b>1.130.751</b></u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u><b>4</b></u>	<u><b>3</b></u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	69.062	51.452	
Ændring af udskudt skat	13.980	16.491	
Effekt af ændrede skattesatser	0	729	
	<u><b>83.042</b></u>	<u><b>68.672</b></u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.430.672	1.962.447	
Foretagne acontofaktureringer	(1.475.812)	(1.341.730)	
	<u><b>954.860</b></u>	<u><b>620.717</b></u>	
	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	80.000	80.000	820.533
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>820.533</b></u>

Restgæld efter 5 år udgør 450.000 kr.

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Piihl Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den kvartalsvise husleje udgør 42.300 kr.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst virksomhedspant på 600.000 kr.

### 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Piihl Holding ApS, Nordre Villavej 2, 7100 Vejle